
Dziennik Ustaw Nr 32 — 2241 — Poz. 367

367
ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 9 kwietnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu Urz´dowi Ochrony Paƒstwa.

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia
1990 r. o Urz´dzie Ochrony Paƒstwa (Dz. U. z 1999 r.
Nr 51, poz. 526, Nr 53, poz. 548 i Nr 110, poz. 1255 oraz
z 2000 r. Nr 73, poz. 852) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 6 grudnia 1996 r. w sprawie nadania statutu
Urz´dowi Ochrony Paƒstwa (Dz. U. Nr 145, poz. 675,
z 1998 r. Nr 113, poz. 721 i z 1999 r. Nr 42, poz. 426)

w za∏àczniku w § 3 w ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmie-
nie:

„11) Biuro Kadr,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


